■ N / '

Администрация Николаевского муниципального района
Хабаровского крйа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Николаевск-на-Амуре

I©  внесении изменений в постановлЬние администоации Николаевского муници­
пального района Хабаровского края от 17 апреля 2015 г. № 163-па "О присвоении
муниципальному бюджетному общеобразовательному убеждению средней об­
щеобразовательной школе № 5 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края име­
ни Героя Советского Союза Георгия Евдокимовича Попова"

В целях уточнения наименования образовательного учреждения админист­
рация Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского муниципального
района Хабаровского края от 17 апреля 2015 г. № 163-па "О присвоении муници­
пальному бюджетному общеобразовательному учреждению средней общеобразо­
вательной школе № 5 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края имени Героя
Советского Союза Г еоргия Евдокимовича Попова" следующие изменения:

1.1. В пун1сге 1 слова "Героя Советского Союза Г.Е. Попова" заменить сло­
вами "Героя Советского Союза Георгия Евдокимовича Попова (далее -  МБОУ
С0Ш № 5)".

1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
"2. Утвердить наименование МБОУ СОШ Ш 5: муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 име­
ни Героя Советского Союза Георгия Евдокимовича Попова г. Николаевска-на-
Амуре Хабаровского края.".

1.3. Пункты 2-5 считать пунктами 3-6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Николаевского му­

ниципального района Хабаровского края".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Николаевского/^'®^^^^^^^^^
муниципального райрйд'*'?- °̂

Л '
А.М. Леонов

2928
X. к. т. 2025 г. Зак. 185. Тираж 1000 экз.